
Projekt

z dnia  5 grudnia 2017 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXXV/220/2017
RADY GMINY WALIM

z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających na Sołtysa wsi Olszyniec, Gmina 
Walim.

Na podstawie art. 36, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz.1875 ) w związku z § 30 Statutu Sołectwa Olszyniec, uchwalonego 
Uchwałą Nr VII/38/2007  Rady Gminy Walim z dnia 26 marca 2007 roku, Rada Gminy Walim 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających na Sołtysa wsi  Olszyniec, 
Gmina Walim.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Walim

Zuzanna Bodurka

Id: 5E23F8D7-C598-4226-9C36-13A2D440257D. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zarządza się wybory uzupełniające na Sołtysa wsi Olszyniec, w związku ze śmiercią Pani
Sołtys Anny Madej.

Sporządziła: Aleksandra Ignaszak

Id: 5E23F8D7-C598-4226-9C36-13A2D440257D. Projekt Strona 1




